KBE SOLAR DB+
СДЕЛАНО В ГЕРМАНИИ
M A D E  I N  G E R M A N Y
 H1Z2Z2-K / EN 50618
 IEC 131 / IEC 62930
 TÜV 2 PfG 1169/10.19
1500 Вп.т. / 1800 Вп.т. макс.
Стойкость к УФ-излучению

Product name
KBE Solar DB+ KBE Solar DB+
Условное обозначение конструкции / код кабеля /
Code designation
H1Z2Z2-K / 62930 IEC 131 / PV 1500-K H1Z2Z2-K / 62930 IEC 131 / PV 1500-K
Доступные поперечные сечения /
Cross selections available
4,0 мм² - 10 мм² 4,0 mm² - 10 mm²
Стандарты/испытания /
Standard / Approbiations
DIN EN 50618; сертификат TÜV № R60147048;
IEC 62930
2 PfG 1169/10.19
DIN EN 50618; TÜV Certificate-No. R60147048;
IEC 62930
2 PfG 1169/10.19
Общая информация General Information
Проводник /
Conductor
E-Cu (проводниковая медь) луженая согласно IEC
60228 класс 5
E-Cu tinned acc. IEC 60228 Class 5
Изоляция /
Insulation
Специальный полиолефин с пространственной
структурой
Crosslinked special Polyolefin
Покрытие /
Sheating
Специальный полиолефин с пространственной
структурой
Crosslinked special Polyolefin
Печать /
Printing
KBE SOLAR DB+ X,XX мм² EN 50618 H1Z2Z2-K 62930
IEC 131 HALOGEN FREE LOW SMOKE R60147048
MADE IN GERMANY CE
KBE SOLAR DB+ X,XX mm² H1Z2Z2-K 62930 IEC 131 PV
1500-K HALOGEN FREE LOW SMOKE R60147048
MADE IN GERMANY CE EAC
Расстояние печати /
Continuity of marks
≤ 550 мм ≤ 550 mm
Цвет покрытия /
Sheat colour
красный, синий, черный (использование краски с очень
высокой светостойкостью (BWS 8) в соответствии с ISO 4892)
red, blue, black (Usage of colour with very high ligth fastness
(BWS 8) according to ISO 4892)
Ожидаемый срок службы /
Expected period of use
25 лет 25 years
Электрические требования Electrical Specifications
1500
V DC
Номинальное напряжение /
Rated Voltage U0/U